
Fresca paleta s.r.o.

V Oblouku 114
251 01 Čestlice

31.12.2019

04810180

IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 7 082 -1 311 5 771 1 599AKTIVA CELKEM

B. 003 2 269 -1 311 958 702Stálá aktiva

B.II. 014 2 269 -1 311 958 702Dlouhodobý hmotný majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory 018 2 269 -1 311 958 7022.

C. 037 4 183 4 183 716Oběžná aktiva

C.I. 038 1 140 1 140 316Zásoby

C.I. Materiál 039 689 6891.

Výrobky a zboží 041 451 451 3163.

Zboží 043 451 451 3163.2

C.II. 046 635 635 347Pohledávky

C.II. 057 635 635 3472. Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 058 37 37 1912.1

Pohledávky - ostatní 061 598 598 1562.4

Stát-daňové pohledávky 064 97 97 2042.4.3

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 501 501 -482.4.4

C.IV. 075 2 408 2 408 53Peněžní prostředky

C.IV. Peněžní prostředky v pokladně 076 6 6 531.

Peněžní prostředky na účtech 077 2 402 2 4022.

D. 078 630 630 181Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 630 630 1811.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 5 771 1 599PASIVA CELKEM

083 3 759 338A. Vlastní kapitál

084 200 200A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 200 200A.I. 1.

088 7 300 2 600A.II. Ážio a kapitálové fondy

Kapitálové fondy 090 7 300 2 6002.

Ostatní kapitálové fondy 091 7 300 2 6002.1

099 -2 462 -1 698A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 -2 462 -1 698A.IV. 1.

102 -1 279 - 764A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

104 2 005 1 259B.+C. Cizí zdroje

110 2 005 1 259C. Závazky

111 1 027 584C.I. Dlouhodobé závazky

Závazky k úvěrovým institucím 115 1 027 5842.

126 978 675C.II. Krátkodobé závazky

Závazky k úvěrovým institucím 130 922.

Krátkodobé přijaté zálohy 131 19 193.

Závazky z obchodních vztahů 132 313 4044.

Závazky ostatní 136 646 1608.

Závazky ke společníkům 137 3858.1

Závazky k zaměstnancům 139 55 318.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 106 1128.4

Stát - daňové závazky a dotace 141 80 118.5

Dohadné účty pasivní 142 58.6

Jiné závazky 143 15 68.7

147 7 2D. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 148 7 21.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

31.12.2019

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Fresca paleta s.r.o.

V Oblouku 114
251 01 Čestlice

31.12.2019

04810180

IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 7 082 -1 311 5 771 1 599AKTIVA CELKEM

B. 003 2 269 -1 311 958 702Stálá aktiva

B.II. 014 2 269 -1 311 958 702Dlouhodobý hmotný majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory 018 2 269 -1 311 958 7022.

C. 037 4 183 4 183 716Oběžná aktiva

C.I. 038 1 140 1 140 316Zásoby

C.I. Materiál 039 689 6891.

Výrobky a zboží 041 451 451 3163.

Zboží 043 451 451 3163.2

C.II. 046 635 635 347Pohledávky

C.II. 057 635 635 3472. Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů 058 37 37 1912.1

Pohledávky - ostatní 061 598 598 1562.4

Stát-daňové pohledávky 064 97 97 2042.4.3

Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 501 501 -482.4.4

C.IV. 075 2 408 2 408 53Peněžní prostředky

C.IV. Peněžní prostředky v pokladně 076 6 6 531.

Peněžní prostředky na účtech 077 2 402 2 4022.

D. 078 630 630 181Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 630 630 1811.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 5 771 1 599PASIVA CELKEM

083 3 759 338A. Vlastní kapitál

084 200 200A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 200 200A.I. 1.

088 7 300 2 600A.II. Ážio a kapitálové fondy

Kapitálové fondy 090 7 300 2 6002.

Ostatní kapitálové fondy 091 7 300 2 6002.1

099 -2 462 -1 698A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 -2 462 -1 698A.IV. 1.

102 -1 279 - 764A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

104 2 005 1 259B.+C. Cizí zdroje

110 2 005 1 259C. Závazky

111 1 027 584C.I. Dlouhodobé závazky

Závazky k úvěrovým institucím 115 1 027 5842.

126 978 675C.II. Krátkodobé závazky

Závazky k úvěrovým institucím 130 922.

Krátkodobé přijaté zálohy 131 19 193.

Závazky z obchodních vztahů 132 313 4044.

Závazky ostatní 136 646 1608.

Závazky ke společníkům 137 3858.1

Závazky k zaměstnancům 139 55 318.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 106 1128.4

Stát - daňové závazky a dotace 141 80 118.5

Dohadné účty pasivní 142 58.6

Jiné závazky 143 15 68.7

147 7 2D. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 148 7 21.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

31.12.2019

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Příloha k účetní závěrce ke dni 31.12.2019

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k
dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2019 do 31.12.2019

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2018 do 31.12.2018

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky)

Obchodní firma Fresca paleta s.r.o.

Sídlo V Oblouku, 251 01  Čestlice

Právní forma s.r.o.

IČO 04810180

DIČ

Zapsán v obch. rejstříku, který je veden / oddíl /
vložka

C 253048 vedená u Městského soudu v Praze

Rozhodující předmět činnosti

Datum vzniku společnosti 15.02.2016

Rozvahový den

B. Používané účetní metody, obecné účetní  zásady a způsoby oceňování

1. Způsoby ocenění a odepisování majetku (§ 39 odst. 1 písm b) bod 1 Vyhlášky)

1.1. Zásoby

Účetnictví účetní jednotky je vedeno v souladu s účetními předpisy v ČR.

1.2. Dlouhodobý majetek

Skladové zásoby jsou účtovány způsobem B.

1.4. Zvířata (Ocenění příchovků a přírůstků zvířat)

Zásoby jsou oceněny metodou FiFo.

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisování

Rovnoměrné odpisy.



2.2. Opravné položky a oprávky k majetku

Druh opravné položky nebo oprávky / Způsob stanovení OP / Zdroj informací výpočtu OP

Účetní jednotka netvořila opravné položky.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky)

Cizí měny jsou přepočteny ročním kurzem vyhlášeným ČNB.

5. Odchylky od metod dle §7 zákona o účetnictví

Způsob odchýlení / Finanční vyjádření vlivu na (Majetek a závazky / Finanční situaci / Výsledek hospodaření)

Nejsou.

6. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky

Obsah změny / Datum změny / Vliv na rozvahu / Vliv na výkaz zisku a ztrát / Ohodnocení změny

Nejsou.

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát

1.1. Dlouhodobé závazky ve lhůtě splatnosti (§ 39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky)

Splatnost / Běžné účetní období (Z obchodního sytku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku /
Ostatní)

Nejsou.

1.2. Dlouhodobé pohledávky ve lhůtě splatnosti (§ 39 odst. 1 písm d)  Vyhlášky)

Splatnost / Běžné účetní období (Z obchodního sytku / Ostatní) / Minulé účetní období (Z obchodního styku /
Ostatní)

Nejsou.

2.1. Pohledávky kryté věcnými zárukami (§ 39 odst. 1 písm e) Vyhlášky)

Druh pohledávky nebo dlužník / Běžné účetní období (Účetní období / Forma nebo povaha záruky, příp. jméno
ručitele) / Minulé účetní období (Účetní období / Forma nebo povaha záruky, příp. jméno ručitele)

Nejsou.

4. Položky výnosů a nákladů mimořádné svým objemem nebo původem (§ 39 odst. 1 písm g) Vyhlášky)

Druh výnosu nebo nákladu / Běžné účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ) / Minulé
účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ)

Nejsou.

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§ 39 odst. 1 písm h) Vyhlášky)

Druh pohledávek nebo závazků / Celková výše / z toho: ÚJ v konsolidačním celku / z toho: přidružené ÚJ /
Splatnost / Povaha a forma závazku

Nejsou.

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky)

Stav / k 31.12. min. účetního obd. / k 31.3. běžného účetního obd. / k 31.6. běžného účetního obd. / k 31.9.
běžného účetního obd. / k 31.12. běžného účetního obd.

3



D. další informace v příloze některých účetních jednotek

2.2. Detailní rozpis pohybů oprávek dlouhodobých aktiv (§ 39a odst. 1 písm. a) bod 2, případně §39b
odst. 6 písm. f) bod 2 Vyhlášky)

Položky oprávek dlouhodobých aktiv / Minulé účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Přírustek / Úbytek) /
Běžné účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Přírustek / Úbytek / Zůstatek - rozvahový den)

Nejsou.

3. Název a sídlo účetní jednotky, která sestavuje konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny
účetních jednotek

Obchodní forma konsolidující účetní jednotky / Sidlo konsolidující účetní jednotky / Místo, kde je možné získat
konsolidovanou účetní závěrku

Nejsou.

4. Povaha a obchodní účel operací účetní jednotky, které nejsou zahrnuty v rozvaze

Povaha operace / Obchodní účel operace

Nejsou

E. Další informace v příloze středních a velkých účetních jednotek (§ 39b Vyhlášky)

4.7. Rozpís odloženého daňového závazku nebo pohledávky (§ 39b odst. 6 písm g) Vyhlášky)

Vývoj odloženého daň. závazku nebo pohledávky / Minulé účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Tvorba /
Zůčtování) / Běžné účetní období (Zůstatek k prvnímu dni / Tvorba / Zůčtování / Zůstatek - rozvahový den)

Pohledávky po lhůtě splatnosti činí: 0 tis. Kč
Závazky po lhůtě splatnosti činí: 0 tis. Kč

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

24.02.2020




